

Valtuustoaloite 20.3.2023

Hoivamusikon palkkaaminen

Loimaan Sosialidemokraattinen valtuustoryhmä esittää, että kaupunki palkkaa (aluksi osa-aikaisen) hoivamusikon edistämään erityisryhmien hyvinvointia ja terveyttä kaikissa ikäryhmissä.

Hoivamusiikkityön tavoitteena on edistää erityisryhmien hyvinvointia ja terveyttä kaikissa ikäryhmissä. Viedä musiikillisia kohtaamisia ja vuorovaikutusta niiden luokse, joiden voi olla vaikeaa tai mahdoton päästä paikalle tilaisuuksiin ja konsertteihin. Toiminta takaa jokaisen ihmisen oikeuden hoitaa ja kehittää omaan musiikkisuhteeseen iästä, kunnosta tai asuinpaikasta riippumatta elämän eri vaiheissa.

Musiikilliset kohtaamishetket voivat tapahtua hoivalaitoksissa ryhmille ja yksilöllisesti myös vuoteen äärellä, kodeissa tai kaupungin tiloissa ja tilaisuuksissa. Asiakas voi olla tilapäisesti kuntoutuslaitoksessa, sairaalassa tai terveyskeskuksessa. Hoivamusiikkituokiot voivat sisältää niin laulamista ja musiikin kuuntelua kuin erilaisiin soittimiin tutustumista. Laulut herättävät usein muistoja lähimenneisyydestä tai vuosikymmenten takaa. Olennaista hoivamusiikkitoiminnassa on turvallinen ja mukava ilmapiiri, eikä osallistuminen edellytä soitto- tai laulutaitoa.

Musiikilla on virkistyksessä ja toimintakyvyn ylläpidossa mahtavat mahdollisuudet. Musiikin kuuntelu ja laulaminen aktivoivat aivoja laajasti. Mieluisa musiikki vaikuttaa mielialaan myönteisesti, parantaa aivojen tiedonkäsittelyä, vähentää jännittyneisyyttä, parantaa keskittymiskykyä ja nostaa vireystilaa. Erityisesti muistisairaita hyödyttää hämmennyneisyyden ja pelokkuuden väheneminen. Musiikilla on useissa tutkimuksissa osoitettu olevan positiivisia vaikutuksia sairastuneiden kuntoutuksessa ja elämänlaadun ylläpitämisessä.

Me allekirjoittaneet toivomme, että kaupunki astuu edellä kävijöiden joukkoon ja ryhtyy edesauttamaan kaikkein haavoittuvimmassa tilanteessa olevien kaupunkilaisten hyvinvointia tarjoamalla heille uusia turvallisia kokemuksia aika rajoittuneessa elämänvaiheessa.

”Hoivamusikko jatkaa musiikilla siitä mihin sanat loppuvat”.


LOIMAA 20.3.2023


TIRO TAMMINEN


MARJA-LIISA




HANNA-MARI PIIRONEN


TANSU
TANSUNEN, UUKU VALTUUSTO